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Hayat Kimya’da Uluslararası Atama 

 
 
Hızlı tüketim ürünleri sektöründeki 30 yıllık deneyiminden güç alarak globalleşme yolunda önemli adımlar 
atan Hayat Kimya, son olarak Türkiye Genel Müdürlüğü görevine Enes Çizmeci’yi getirdi.  
 
Yeni Genel Müdür Enes Çizmeci, Türkiye’de doğup bugün 100’e yakın ülkede bulunan Molfix, Molped, 
Bingo, Papia ve Familia gibi güçlü markaların tüm Türkiye operasyonundan sorumlu olacak. Çizmeci, Hayat 
Kimya’da ticari pazarlama müdürü rolünün ardından son 3 senedir şirketin temizlik kağıtları yatırımı 
bulunan Rusya organizasyonunda Genel Müdürlük görevini yürütüyordu. 
 
Cezayir, Mısır, İran, Rusya, Nijerya, Fas, Bulgaristan’daki yatırımlarıyla 8.000’e yakın çalışanı bulunan 
şirket, “Hayat” deneyim ve kültürünü yurtdışındaki organizasyonlara taşımak ve bu kültürün devamlılığını 
sağlamak için üst yönetim rollerinde uluslararası atamalar yapıyor. Son olarak Enes Çizmeci’yi Rusya’dan 
Türkiye Genel Müdürlüğü rolüne getiren Hayat Kimya, globalleşme yolunda dinamik bir yapıyla büyümeye 
devam ediyor.  
 
Çizmeci, Robert Koleji ardından lisansını Kaliforniya Üniversitesi’nde yapmış, Koç Üniversitesi’nde MBA 
tamamlamıştır.  

 
Hayat Kimya Hakkında 
Hayat Holding çatısı altında 1987’de kurulan Hayat Kimya; hızlı tüketim sektöründe, ev bakım, hijyen ve temizlik kağıtları 
kategorilerinde faaliyet gösteriyor. Türkiye’den doğan Bingo, Test, Has, Molped, Molfix, Bebem, Papia, Familia, Teno, Focus, 
Joly ve Evony gibi 12 güçlü markasını globalleştirme yolunda çalışan Hayat Kimya, dünyanın en büyük 5. Bebek bezi üreticisi ve 
Ortadoğu, Balkanlar ve Doğu Avrupa’nın en büyük kağıt üreticisi konumunda. Türkiye’nin yanısıra Mısır, Cezayir, İran ve 
Rusya’da yer alan tesislerinde üretim gerçekleştiren Hayat Kimya, Türkiye ve uluslararası organizasyonlarında 8.000’e yakın 
kişiye istihdam sağlıyor. İhracat kapasitesiyle Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin en çok ihracat yapan şirketler sıralamasında 32. 
sırada, ISO’nun en büyük 500 sanayi kuruluşu sıralamasında ise 45. sırada yer alıyor. 
 
 


